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سازمان لیگ دردسر دوست دارد

جدول لیگ یا جدول مندلیف

یحیی یا سا پینتو؛ دربی قربانی می دهد

رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران به اوج حساســیت خود 
رسیده اســت؛ در فاصله چهار هفته مانده به پایان بازی های 
این دوره، ســه تیم سپاهان، اســتقلال و پرسپولیس بیشترین 
بخــت را برای قهرمانی دارنــد و به ترتیب صدر جدول را هم 
از آن خــود کرده اند. البته این ترتیب واقعی اســت؛ چون در 
ترتیبی که جدول ســازمان لیگ منتشــر کرده، استقلال بالاتر 
از ســپاهان در صدر جدول ایســتاده که ایــن موضوع باعث 
به وجود آمدن آشــفتگی جدیدی شده است. ماجرا از این قرار 
اســت که دو تیم ســپاهان و اســتقلال هرکدام ۵۵ امتیازی 
هســتند و پرسپولیس هم با یک امتیاز کمتر در تعقیب این دو 
باشگاه است. مطابق با قانون جدید، سپاهان به واسطه آنکه 
هر دو بازی رفت و برگشــت را از اســتقلال برده، باید بالاتر از 
این تیم در جدول رده بندی قرار بگیرد؛ ولی در عین شــگفتی، 
سازمان لیگ، استقلال را به دلیل گل های زده بیشتر، که یکی از 
زیرشاخته های تفاضل گل است، در صدر قرار داده و سپاهان 
را در رده دوم گذاشته است. این موضوع شاید در شرایط عادی 
ایجاد اشکال نمی کرد. شرایط عادی یعنی شرایطی که در دو، 

سه فصل گذشــته بر لیگ ایران حاکم بود. طبق قانون سابق، 
در صورت هم امتیاز شــدن دو تیم در جدول، ابتدا تفاضل گل 
محاسبه می شــد. بعد اگر تفاضل گل دو تیم مساوی بود، آن 
وقت کار به گل های زده بیشــتر کشیده می شد و تیمی که گل 
زده بیشــتری داشــت، بالاتر قرار می گرفت. این قانون ولی دو 
فصلی می شود که تغییر کرده اســت. در قانون جدید عنوان 
شــده که در صورت تســاوی تیم هــا از لحاظ امتیــاز، بدون 
درنظر گرفتن تفاضل گل، بازی های رودررو لحاظ خواهد شــد. 
عجیب آنکه با وجــود اعمال این قانون جدید و برتری واضح 
سپاهان در دیدارهای رودررو، سازمان لیگ هنوز جدول را طبق 
قانون قدیمی چیــده و در توضیح آن دلیلــی پیچیده عنوان 
کرده که کار را می تواند از جدول عناصر شیمیایی مندلیف هم 
پیچیده تر کند. ســهیل مهدی، مسئول کمیته سازمان لیگ، در 
توضیح اتفاقات رخ داده در جدول ابتدا با تأیید اینکه بازی های 
رودررو اعمال می شــود، می گویــد: «در دســتورالعملی که 
به عنوان متمم به آیین نامه برگزاری مسابقات اضافه شد، مقرر 
شــد تا در همه لیگ های تحت نظر ســازمان لیگ در صورت 

برابری امتیاز تیم هــا، بازی رودررو ملاک قــرار گیرد». او ولی 
در واکنش به این ســؤال که چطور ســپاهان که در بازی های 
رودررو توانســته عملکــرد بهتری در مقایســه با اســتقلال 
داشــته باشــد، هنوز در رده دوم اســت، توضیح عجیب تری 
دارد: «ایــن متمم تنها در پایان فصل اعمال خواهد شــد؛ این 
یعنی جدول فعلی ســایت سازمان لیگ ملاک تعیین قهرمان 
نیســت و در حال حاضر استقلال صدرنشین لیگ است؛ اما اگر 
جدول تا روز آخر به همین منوال بماند، این ســپاهان اســت 
که قهرمان لیگ برتر می شــود». ناگفته پیداست این موضوع 
تا چه اندازه می تواند ایجاد آشفتگی کند. اگر هدف این نباشد 
که چنین روندی تمســخرآمیز توصیف شد، یقینا می توان آن 
را پای تنبلی مســئولان در اعمال یــک تغییر جزئی در جدول 
گذاشــت. واقعیت این اســت که این اهمــال در جابه جایی 
تیم ها شــاید در ادامه مسیر به آشفتگی ذهن بیشتر هواداران 
باشــگاه های مدعی بینجامد. همین که خود مسئولان اذعان 
کرده اند که صدرنشینی استقلال قطعی نیست؛ ولی در جدول، 
اســتقلال صدرنشــین باقی مانده، به قدر کافی ایجاد تناقض 

می کند. مشــخص نیســت چرا باید برای اعمال قانون در این 
زمینه تا پایان رقابت های فصل منتظر ماند؛ درحالی که با یک 
جابه جایی ساده می توان این ابهام را از بین برد. البته استقلال 
و ســپاهان تنها تیم های حاضر در جدول رده بندی نیستند که 
کمی درباره رتبه کنونی شــان گیج شده اند؛ چون این موضوع 
شــامل حال تیم های ملوان و نســاجی هم می شــود. این دو 
تیم شــمالی هم این روزها با ۲۵ امتیاز در رده های دوازدهم و 
سیزدهم قرار گرفته اند. در واقع نساجی که تفاضل گل بهتری 
در مقایســه با ملوان دارد، در رتبه دوازدهم قرار گرفته است؛ 
درحالی کــه جای این دو تیم هم باید عوض شــود. بازی های 
رودرروی این دو تیم یک بار مســاوی شده و یک بار هم ملوان 
یک بر صفر برنده شده که طبق قانون جای این دو تیم باید در 

جدول رده بندی فعلی عوض شود.
مسئولان سازمان لیگ در شرایطی برای این جابه جایی های 
مختصر اهمال کرده و برای خودشان تولید دردسر می کنند که 
کشور الگوی آنها در این بخش، بدون درنظر گرفتن اینکه چند 
هفته به پایان مانده، به صورت قانونی اعمال قانون می کنند. 
مســئولان ســازمان لیگ فوتبال ایران قانون بازی رودررو را از 
لیگ ایتالیا برداشته و از روی آن کپی کرده اند؛ به طوری که در 
صورت هم امتیازشدن دو تیم در جدول ابتدا بازی های رودررو 
و ســپس تفاضل گل بازی هــای رودررو تعیین کننده جایگاه 
تیم هــا خواهد بــود. در جدول کنونی ســری آ ایتالیا فقط دو 
تیم دیده می شــوند که هم امتیاز هستند: تورینو و اودینزه. این 
دو هرکــدام با ۳۹ امتیاز در رده هــای ۱۱ و ۱۲ جدول رده بندی 
قــرار گرفته اند. نکتــه درخور توجه اینکه تفاضــل گل تورینو 
رده یازدهمــی به مراتب از اودینزه رده دوازدهم بدتر اســت؛ 
ولی از آنجــا که تورینو در بازی های رودررو توانســته اودینزه 
را شکســت دهد، بدون درنظر گرفتــن ماجرای تفاضل گل، در 
جدول رده بندی بالاتر قرار گرفته است. اینکه مسئولان سازمان 
لیگ ایران در این بخش هم کپی ناقصی از قوانین وضع شــده 
انجام می دهند، باز هم یکی از آن علامت ســؤالاتی است که 
نمی تــوان برایش توجیهی پیدا کــرد. در بین لیگ های معتبر 
اروپایی فقط همین ســری آ ایتالیاســت کــه به وضوح قانون 
نتیجه بازی هــای رودررو در رتبه تیم ها در جــدول را اعمال 
می کند و سایر لیگ ها از جمله لیگ برتر انگلیس، بوندس لیگا، 
لیگ یک فرانسه و لالیگا همچنان به همان قانون تفاضل گل و 
زیرشاخه هایش بسنده می کنند. البته درباره لالیگا شرایط کمی 
جالب تر است و تلاش شده تا هر دو قانون اعمال شود. درباره 
قوانین وضع شــده برای جایگاه تیم ها در جدول لالیگا عنوان 
شــده که اگر دو تیم امتیاز مشترک داشتند، قانون تفاضل گل، 
جایگاه آنها را مشخص می کند؛ ولی اگر بیشتر از دو تیم امتیاز 
مشترک داشته باشند، آن وقت قانون بازی های رودررو بین آنها 
اعمال می شود. شاید همین شفافیت موجود در وضع قوانین 
و اعمال ناقص آن در لیگ ایران همچنان ترسیم کننده فاصله 
اجرائی تلقی شــود؛ وگرنه نمی شــود با هیــچ متر و معیاری 
عنوان کرد که رده بندی تیم ها در جدول فعلا بر اساس تفاضل 
گل باشــد و روزی که بازی های لیگ تمام شد، قانون جدید بر 
جدول اعمال شود. بدون درنظر گرفتن سرگیجه احتمالی این 
موضوع برای هواداران ایرانی، اگر فردی خارجی بیرون از لیگ 
ایــران به این جدول نگاه کند که چطور قوانینش در یک هفته 

به هم می ریزد، چه فکری پیش خودش می کند؟

روز یکشنبه قرار است دربی صدم، یکی از حسا س ترین دربی های تاریخ، در ورزشگاه 
آزادی برگزار شــود تا بخشــی از ابهامات موجود در بالای جدول حل شــود. در روزی 
که سپاهان با خیالی آســوده به جدال دو تعقیب کننده اش در جدول می نگرد، یحیی 
گل محمدی در پرســپولیس و ریکاردو ســا پینتو در اســتقلال برای خارج کردن رقیب 
از کــورس قهرمانی باید هر آنچه در عرصه مربیگری دارند، رو کنند. روی کاغذ شــاید 
شــرایط برای اســتقلال که این روزها یک امتیاز بیشتر از پرســپولیس دارد بهتر باشد؛ 
ولی اســتقلالی ها به خوبــی آگاه اند که اگر می خواهند شانســی بــرای دفاع کردن از 
عنوان قهرمانی شــان داشته باشــند، چاره ای به غیر از بردن پرسپولیس در دیداری که 
قطعا شــش امتیازی اســت، ندارند. این الزام و اجبار در تیم پرسپولیس و برای یحیی 
گل محمدی بیشتر هم حس می شود. او و تیمش مدت هاست صدر جدول را از دست 
داده اند و حالا در فاصله چهار هفته مانده به پایان، یک امتیاز هم از دو رقیب بالانشین 
جدول کمتر دارند. برتری در دربی می تواند پرســپولیس را در جدول رده بندی بالاتر از 
رقیب دیرینه قرار دهد و آنها را بیش از گذشته در کورس قهرمانی نگه دارد. با این حال، 
همان قدر که برد در دربی می تواند شــرایط را برای دو مربی مذکور شبیه به گل و بلبل 
کند، شکســت در این دیدار می تواند آنها را در پایان فصل تبدیل به بزرگ ترین قربانیان 
کند. پرســپولیس اگر ببرد، در ادامه مسیر کار راحت تری در لیگ دارد و باید به مصاف 
پیکان، گل گهر و نساجی برود. این به آن معنی است که روی کاغذ بازی های راحت تری 
دارد. شکست برای پرسپولیس ولی شرایط را حسابی برای یحیی به هم می ریزد. تیم او 

پیش تر در یکی دیگر از دیدارهای حساس لیگ برابر سپاهان شکست خورده و پیشتازی 
را دودستی تقدیم کرده است. دربی رفت هم که مساوی شده و اگر این دربی با شکست 
یحیی همراه شــود، آن وقت برای دومین فصل متوالی، پرسپولیس دستش از رسیدن 
بــه جام کوتاه می ماند. یحیی همین حالا هم منتقدانی جدی دارد که اعتقاد دارند اگر 
نتوانــد در این فصل هم جامی برای پرســپولیس بیاورد، بایــد انتهای فصل عذرش را 
خواســت و یک سرمربی خارجی به جایش آورد. البته این پایان کار نیست؛ چون او به 
غیر از این دیدار سرنوشت ساز، هنوز در جام حذفی هم حاضر است و می تواند امیدوار 
باشــد که آنجا هم یک بار دیگر با استقلال رودررو شود. اگر چنین شود، دوباره شرایط 
متفاوتی برای یحیی رقم می خورد. اگــر دو دربی را ببرد؛ ولی نهایتا قهرمان لیگ برتر 
نشود، فشاری متوجه او نیست و با حمایت تماشاگران و البته فخرفروشی به تیم رقیب 
همچنان می تواند به ماجراجویی اش در پرسپولیس ادامه دهد. البته این شمشیر دولبه 
اســت و می تواند روی تلخش را هم به یحیی نشان دهد. درست است که در مقایسه 
با یحیی گل محمدی، شرایط برای ریکاردو سا پینتو تغییر کرده؛ ولی او هم نگرانی هایی 
دارد. ســا پینتو این روزها تبدیل به چهره محبوب هواداران استقلال شده و همین حالا 
درخواست برای تمدید قرارداد این سرمربی ارائه شده است. این موضوع به خوبی ثابت 
می کند روزهای بد این ســرمربی پرتغالی در لیگ ایران به پایان رسیده و حالا می تواند 
خوشــی را حس کند؛ اما این خوشــی با شکســت احتمالی در دربی پیش رو می تواند 
به تنظیمات کارخانه برگــردد. نمایش تیم او در بخش زیادی از فصل چندان رضایت 

هواداران را فراهم نکرد؛ ولی با شناخت بیشتر ریکاردو از لیگ ایران و بازیکنان استقلال، 
تیمش حالا در قامت یک مدعی عرض اندام کرده است؛ ولی شکست برابر پرسپولیس 
می توانــد موازنه را به هم بزند. نه تنها تیــم او از کورس قهرمانی عقب می افتد؛ بلکه 
بازی های دشوارتری هم در مقایسه با تیم یحیی در انتظارش است. بدون درنظرگرفتن 
شرایط کنونی صنعت نفت، جدال با مس رفسنجان و تراکتور، اصلا نمی تواند بازی های 
ساده ای برای سا پینتو باشد. نتیجه آنکه مسیری که پیش روی ریکاردو قرار دارد، درست 
مثل مسیر یحیی گل محمدی خوب و بد است. همان طور که عنوان شده، استقلال هم 
در جام حذفی حاضر است و اگر در ادامه به پرسپولیس بخورد، باز هم دربی می تواند 
تأثیرگذار باشــد. آنجا هم اگر سا پینتو قرار باشد قافیه را به رقیب سنتی ببازد، آن وقت 
تیمی را که فصل پیش بدون شکســت قهرمان شــده، در این فصل بدون کسب جام و 
از آن بدتر با دو شکســت بد در دربی به هوادارانش تحویل داده است. اگر چنین شود، 
مشخصا حمایت های کنونی که از او در سطح وسیعی صورت می گیرد، وجود نخواهد 
داشت و شاید در انتهای فصل او هم مثل استراماچونی که روزگاری بسیار محبوب بود، 
مجبور شود سر از کشــورهای حاشیه خلیج فارس درآورد. گو اینکه این سناریوی تلخ 
می تواند با دبل کردن جام ها برای او و اســتقلال هم همراه باشد. این احتمالات عنوان 
شــد تا این نتیجه برجسته شود که دربی، می تواند روی سرنوشت دو مربی کنونی لیگ 
برتر ایران که هر دو در زمره بهترین ها هستند، تأثیر مستقیم بگذارد؛ یکی را قهرمان کند 

و دیگری را قربانی.

سه شنبه
۲۹ فروردین ۱۴۰۲

سال بیستم      شماره ۴۵۳۳

اخـبـار  بـرگـزیـده

مدعی جدید در خانواده کشتی گیر ایرانی-ژاپنی
آریا یوشیدا ملی پوش شد

یکی دیگر از فرزندان کشــتی گیر جواد اسفنجانی در ژاپن که تنها ۱۷ سال دارد، 
بــا قهرمانــی در انتخابی تیم ملی قرار اســت نماینــده وزن ۵۵ کیلوگرم ژاپن در 
رقابت های قهرمانی نوجوانان جهان باشد. به گزارش ایسنا، در جریان رقابت های 
کشــتی آزاد قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ که چند روز پیش در آســتانه قزاقستان به پایان 
رســید، آرش یوشــیدا از ژاپن برابر ارشــک محبی، نماینده وزن ۹۲ کیلوگرم ایران، 
بــا نتیجه قاطع ۱۰ بر صفر به برتری رســید و در ادامه نیز مقابل رقبای خود پیروز 
شــد و مقتدرانه به مدال طلای بزرگســالان آســیا رسید تا نشــان دهد حرف های 
زیادی برای گفتن برابر مدعیان آســیایی و جهانی خواهد داشــت. این کشــتی گیر 
ژاپنی یکی از شــش فرزند جواد اســفنجانی، کشــتی گیر ســابق ایران اســت که 
نزدیک به ۳۰ ســال است در کشــور ژاپن زندگی می کند و تحت مربیگری پدرش 
موفق شــده در ۱۹ ســالگی بر ســکوی نخست آســیا بایســتد. اما آرش که اخیرا 
قهرمان آســیا شــده، تنها فرزند کشتی گیر این خانواده نیســت. کیوان، امین و آریا 
و حتی دختر جواد اســفنجانی نیز کشــتی گیر هســتند و زیر نظر پدر در باشــگاه 

تمرین می کنند.
هر چند بســیاری از کارشناســان از ســبک مبارزه آرش در رقابت های آسیایی 
تمجید کردند، اما «آریا» دیگر فرزند جواد اسفنجانی است که ۱۷ سال دارد و اخیرا 
بــا قهرمانی در رقابت های انتخابی تیم ملی نوجوانان ژاپن موفق شــد به دوبنده 
تیم ملی این کشــور برسد و قرار است در رقابت های نوجوانان قهرمانی جهان در 
وزن ۵۵ کیلوگرم برای ژاپن مبارزه کند. به گفته جواد اســفنجانی، «آریا» به همراه 
خواهر دوقلوی خود کشــتی گیر هستند، اما «آریا» با اســتعدادترین کشتی گیر این 

خانواده شلوغ است و یکی از مدعیان کشتی در آینده خواهد بود.
رقابت های کشــتی قهرمانــی نوجوانان جهان از ۳۰ مرداد تا دوم شــهریور به 

میزبانی ورشو پایتخت لهستان برگزار می شود.

چرا دربی برگشت مساوی نمی شود؟
در دربــی برگشــت این فصل، هر دو تیــم راهی جز پیروزی ندارند و مســاوی 
برای آنها تفاوتی با شکســت نخواهد داشت. به گزارش فوتبال ۳۶۰، پرسپولیس 
و اســتقلال در آماده ترین فرم فصــل، هفته آینده دربی تهــران را برگزار می کنند. 
اســتقلال بهترین تیم نیم فصل دوم، ۹ بازی از ۱۰ بازی آخرش را با پیروزی پشــت 
ســر گذاشته و آمار پرسپولیس نیز پنج برد در شش بازی گذشته است. هر دو تیم، 
هفته گذشته حریفان شان را شکست دادند و امید گل بالاتر از چهار را ثبت کردند. 
یکــی از جذابیت های مهم ایــن دربی، نیاز هر دو تیم به پیروزی اســت. برخلاف 
دربی برگشــت فصل گذشته که مســاوی هم برای قهرمانی استقلال حاشیه امن 
مناسبی ایجاد می کرد، این فصل به خاطر صدرنشینی سپاهان، مساوی در دربی به 
معنای شکست برای هر دو تیم خواهد بود. پرسپولیس و استقلال فقط با پیروزی 

می توانند به قهرمانی و پایانی خوش در این فصل امیدوار باشند.
امتیاز اضافی

استقلال در جدول لیگ با سپاهان امتیاز برابری دارد و پرسپولیس نیز یک امتیاز 
از آنها عقب تر اســت. سپاهان اما به خاطر پیروزی در بازی رو در رو، دست بالا را در 
اختیار دارد. تیم ژوزه مورایس رفت و برگشــت استقلال را برد و مقابل پرسپولیس 
هم در بازی برگشــت به پیروزی رسید. در صورت مساوی در دربی تهران، فاصله 
ســپاهان با استقلال احتمالا به دو و پرسپولیس به ســه امتیاز می رسد. این یعنی 
سپاهان در سه هفته پایانی، در صورتی  که یکی از بازی هایش را مساوی کند نیز به 
دلیل برتری در بازی رودررو قهرمان قطعی لیگ برتر خواهد بود. از بین اســتقلال 
و پرســپولیس، فقط برنده دربی می تواند شانه به شــانه ســپاهان حرکت کند و به 

قهرمانی در هفته پایانی امیدوار باشد.
برنامه بازی ها

پرســپولیس و اســتقلال پــس از دربی، ســه بازی تا پایــان لیگ برتــر دارند. 
پرسپولیســی ها در یکی از این ســه بازی باید با گل گهر تیــم چهارم جدول روبه رو 
شــوند؛ تیمی که پس از جدایی امیر قلعه نویی نیز توانســته روند خوبش را حفظ 
کند. برنامه بازی های اســتقلال در ســه هفته پایانی از پرسپولیس سخت تر است؛ 
آنها در بازی های پایانی باید روبه روی تراکتور و مس رفسنجان قرار بگیرند. تراکتور 
پاکو خمس در رده پنجم جدول قرار دارد و مس رفســنجان با بهترین خط دفاعی 
لیگ در رده ششــم جدول است. برخلاف این دو تیم،  سپاهان در چهار بازی پایانی 
روبــه روی تیم های نیمه پایین جــدول قرار می گیرد. آنها یــک روز بعد از برگزاری 
دربی پایتخت، با ملوان بازی دارند و پس از آن مقابل نفت مسجدسلیمان، پیکان 
و مس کرمان به میدان می روند. بازی هایی که ســپاهان احتمالا امتیازات زیادی از 
آنها جمع می کند و پرســپولیس و استقلال برای رســیدن به قهرمانی، نباید هیچ 

لغزش تا پایان لیگ داشته باشند.
نایب قهرمانی کم ارزش

محافظه کاری در دربی برای نتیجه مســاوی  فقــط زمانی به درد می خورد که 
پرســپولیس و اســتقلال  انگیزه ای برای کســب رده دوم بالاتر از رقیب سنتی شان 
داشته باشــند. این فصل، نایب قهرمانی لیگ از همیشــه کم ارزش تر است. ارزش 
رده دوم جدول، به ســهمیه لیگ قهرمانان آســیا مربوط می شود؛ سهمیه ای که 
از حالا تکلیف آن مشــخص شــده و رقابتی حداقل در لیگ برتــر برای آن وجود 
ندارد. اســتقلال از لیگ قهرمانان کنار گذاشته شــده و به همین دلیل، پرسپولیس 
در صورت کســب مجوز حرفه ای جایگاه تضمین شــده ای در لیگ قهرمانان فصل 
بعد دارد. با حذف اســتقلال و سهمیه قطعی پرسپولیس، خیال سپاهان هم برای 
حضور در لیگ قهرمانان فصل آینده راحت اســت. بنابراین، رده دوم و سوم برای 
پرسپولیس و استقلال اهمیت چندانی ندارد و فقط قهرمانی می تواند پایان فصل 

آنها را زیبا کند؛ قهرمانی ای که راه آن از پیروزی در دربی می گذرد.

موج استعفا در فدراسیون زورخانه ای
رؤســای سه کمیته فدراســیون ورزش های زورخانه ای در اعتراض به عملکرد 
رئیس این فدراسیون و بی توجهی به این رشته اصیل ایرانی از سمت خود استعفا 
دادند. به گزارش ایســنا، مهرعلی باران چشــمه ۱۹ خــرداد ۱۴۰۰ به عنوان رئیس 
فدراسیون ورزش های زورخانه ای انتخاب شد، اما با شکایت برخی از کاندیداها به 
نحوه برگزاری انتخابات، پروســه تأیید ریاست او سرانجام در ۲۸ اسفند ۱۴۰۰ مورد 

تأیید دیوان عدالت اداری قرار گرفت.
در شــرایطی که در این مدت انتقادهای زیادی به وضعیت رشــته ورزش های 
زورخانه ای در کشــور مطرح شــده است، رؤســای ســه کمیته داوران، مربیان و 
آموزش فدراســیون ورزش های زورخانه ای در اعتراض به مدیریت این فدراسیون 
از ســمت خود اســتعفا دادند. حســین نجار رئیس کمیته داوران، علیرضا صغیر 
رئیس کمیتــه مربیان و ســید حمیدرضا ترابی رئیس کمیته آموزش فدراســیون 
ورزش هــای زورخانه ای از ســمت خــود اســتعفا داده اند. صرف کــردن بودجه 
پنــج میلیــاردی فدراســیون برای امــور مختلــف از جمله ســفرهای خارجی و 
برگزار نکردن برخی مسابقات به دلیل نداشتن بودجه، یکی از دلایل استعفا عنوان 

شده است.

فـوتـبـال در امـروز
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